KLUBOVÉ ZKOUŠKY VLOH – Chotěšov 11.9.2022

	ČÍSLO LOSU

	


JMÉNO PSA

	

JMÉNO VŮDCE

	PLEMENO
	NOS
	HLASITOST
a) jezevčíci+JGT+honiči
B) teriéři mimo JGT+V.sk.
	POSLUŠNOST
	CHOVÁNÍ PO VÝSTŘELU
	VODĚNÍ
a) na řemeni
b) volně
	SLÍDĚNÍ
	STOPA ŽIVÉ ZVĚŘE
	STOPA VŮDCE
	   BODY
	   CENA
	   POŘADÍ
	   TITUL

	1.
	Caida z Jedlky
	Karla Votápková
	JGT
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	184
	I.C
	
	

	2.
	Thor II Jagduniversal
	Martin Moravec
	JGT
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	184
	I.C
	
	

	3.
	Cora Minoli
	Daniel Dudzik
	JGT
	4
	4
	4
	4
	3
	4
	4
	4
	181
	I.C
	
	

	4.
	Alita z Tomešova dvora
	Pavel Štícha
	JGT
	4
	4
	4
	4
	4
	3
	4
	4
	177
	I.C
	
	

	5.
	Irgo z Jenišova
	Luděk Hladík
	JGT
	4
	3
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	176
	I.C
	
	

	6.
	Apollo z Tomešova Dvora
	Josef Řezáč
	JGT
	4
	3
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	176
	I.V
	
	

	7.
	Eliot Hunting Star
	Leona Lančaričová
	JGT
	4
	3
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	176
	I.C
	
	

	8.
	Eragon Reiberry
	Věra Reitlová
	JGT
	4
	4
	4
	3
	4
	3
	4
	4
	174
	I.C
	
	

	9.
	Chilli z Makotřas
	Václav Kettner
	JGT
	4
	3
	4
	4
	3
	3
	4
	4
	166
	I.C
	
	

	10
	Hobie z Makotřas
	Jiřina Tomková
	JGT
	4
	3
	4
	4
	3
	3
	4
	4
	166
	I.C
	
	

	11
	Dakota Piccolo Gitano
	Olga Hofmanová
	JTK
	4
	2
	4
	3
	4
	4
	4
	4
	165
	II.C
	
	

	12
	Cira od Kocourovských hájů
	Zdena Kratochvílová
	J
	4
	4
	2
	4
	3
	3
	4
	3
	162
	I.C
	
	

	13
	Billy Bee z Vochovny
	Jindřich Janák
	JGT
	3
	3
	4
	4
	4
	4
	3
	4
	159
	I.C
	
	

	14
	Cedro z Údolí Javornice
	Karel Jánský
	JGT
	4
	3
	4
	4
	3
	4
	3
	2
	158
	I.C
	
	

	15
	Aloy od Švancberských dubů
	Pavel Kavan
	JGT
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	NEOBSTÁL

	16
	Zorka z Břežanských strání
	Michal Šín
	JGT
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